Elizabeth relicta quondam Johannis dicti Han die Coninc #de Brogel# cum tutore usufructum sibi competentem in (dg: quodam prato) #medietate medietatis# cuiusdam prati dicti die Kercbeemt siti in parochia de Broegel inter hereditatem #quondam# Willelmi (dg: Luijen) #Reijzen# soen ex uno et hereditatem 'Woulteri die Ridder ex alio et que medietas dicti prati annuatim dividitur quod exponetur rijdt contra reliquam medietatem eiusdem prati (dg: que) ad Johannem de Dommekaet spectantem (dg: ut) prout dicta medietas dicte medietatis dicti campi ad dictum quondam Johannem Hans spectare consuevit ut dicebat legitime supportavit Willelmo filio quondam Arnoldi de Zoeterbeke tamquam marito legitimo Elizabeth sue uxoris filie dictorum Elizabeth et quondam Johannis promittens super omnia cum tutore ratam servare 'et. Testes (dg: da) Uden et Broder datum tercia post exaudi. Tradetur littera Henrico de Zoemeren.

BP 1183 f 148v 02 wo 30-05-1403.

Voornoemde Willelmus zvw Arnoldus van Zoeterbeke ev Elizabeth dwv Johannes gnd Han die Coninc van Brogel droeg voornoemde helft van de helft van de beemd gnd die Kercbeemt over aan Henricus van Zoemeren zvw Henricus van Zoemeren en hij beloofde, samen met zijn moeder Elizabeth wv voornoemde Johannes gnd Han, lasten af te handelen, uitgezonderd de helft van 3 schelling gemeen pajment aan de kerk van Breugel en 2 cijnspenningen aan de kerk van Sint-Oedenrode.

Dictus Willelmus filius quondam Arnoldi de Zoeterbeke maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Johannis dicti Han die Coninc de Brogel dictam medietatem medietatis supradicti prati die Kercbeemt vocati hereditarie supportavit Henrico de Zoemeren filio quondam Henrici de Zoemeren promittentes et cum eo Elizabeth relicta dicti quondam Johannis dicti Han cum tutore indivisi super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepta medietate trium solidorum communis pagamenti (dg: solvendum) ecclesie de Broegel et duobus denariis censualibus ecclesie (dg: sancte) de Rode sancte Ode exinde solvendis ut dicebat. Testes Dijnther et Roesmont datum quarta post exaudi.

BP 1183 f 148v 03 wo 30-05-1403.

Johannes met den Barde van Brogel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes met den Barde de Brogel prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 148v 04 wo 30-05-1403.

Theodericus Bathen soen, Gerardus zv Walterus Walle en Theodericus zv Wiskinus zvw Theodericus Neven beloofden aan Jordanus zv Arnoldus Tielkini 100 Engelse nobel minus 26 gemene plakken of de waarde in ander goed goud na maning te betalen.

Theodericus Bathen soen Gerardus filius Walteri Walle et Theodericus filius Wiskini filii quondam Theoderici Neven promiserunt indivisi super omnia Jordano filio Arnoldi Tielkini centum Engels nobel minus XXVI gemein placken seu valorem in alio bono auro (dg: ad fes) voluntatem et monitionem dicti Jordani persolvendos. Testes Aa et Broder datum supra.

BP 1183 f 148v 05 wo 30-05-1403.

Ghisbertus Pels en zijn zoon Johannes beloofden aan Sijmon van Vario, tbv etc, 12 oude Franse schilden met Sint-Remigius aanstaande (ma 01-10-1403; 1+30+31+31+30+1=124 dgn) te betalen, op straffe van ½.

(dg: Johannes Pels) Ghisbertus Pels et Johannes eius filius promiserunt indivisi super omnia Sijmoni de Vario ad opus etc XII aude scilde Francie ad Remigii proxime futurum persolvendos sub pena dimidii. Testes Uden et Roesmont datum quarta post exaudi.

BP 1183 f 148v 06 di 29-05-1403.

Hr Willelmus van Aa ridder beloofde aan Eustatius van Hedechuijsen en Arnoldus van Andel (dg: tbv de fabriek) 149 nieuwe Gelderse gulden of de waarde en 12 gemene plakken met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1403) te betalen.

Dominus Willelmus de Aa miles promisit super omnia Eustatio de Hedechuijsen et Arnoldo de Andel (dg: ad opus fabrice) centum XL-(dg: X)-IX (dg: pl aude) novos Gelre gulden seu valorem et XII gemeijn placken ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Dominus Goeswinus Aa et Danijel datum tercia post exaude.

BP 1183 f 148v 07 di 29-05-1403.

Godefridus van der Hautart van Scijnle verkocht aan Johannes zvw Lambertus gnd Jonge Lemken een n-erfpacht van 6 lopen rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Schijndel te leveren, gaande uit (1) ½ dagmaat in een beemd, gnd den Gemeijnen Beemt, in Schijndel, (2) 1 zesterzaad roggeland, in Schijndel, ter plaatse gnd die Rijsbraken, tussen Johannes die Laet enerzijds en erfgoed van de commendator van Ghemert anderzijds.

Godefridus van der Hautart de Scijnle hereditarie vendidit Johanni filio quondam Lamberti dicti Jonge Lemken hereditariam paccionem sex lopinorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie nativitatis #Domini# et in (dg: Busco tradendam) parochia de Scijnle tradendam ex dimidia diurnata (dg: prati) ad se spectante in prato dicto den Gemeijnen Beemt #sito in parochia de Scijnle predicta# prout huiusmodi dimidia diurnata ibidem sita est et ad dictum venditorem dinoscitur pertinere atque ex sextariata terre siliginee ad dictum venditorem spectante sita in dicta parochia ad locum dictum die Rijsbraken inter hereditatem Johannis die Laet ex uno et inter hereditatem commendatoris de Ghemert ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Dijnther et Roesmont datum supra.